

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Dubai Real Estate Invest ApS

(CVR-nr. 30 73 10 50)

## Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. februar 2014

Dirigent

  
\_\_\_\_\_  
Rasmus Bundgaard

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Arsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2013 .....	10-11
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dubai Real Estate Invest ApS c/o Bundgaard Nørrebrogade 8, 4 tv. 2200 København N
CVR-nr.:	30 73 10 50
Stiftet:	31. juli 2007
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bundgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bank</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom i Dubai, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Endvidere udføres mindre entrepriser opgaver for primært danske kunder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev på kr. 43.073, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> .....		52.000	0
Andre eksterne omkostninger .....	1	-6.800	-6
Afskrivninger .....	3	<u>-2.133</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		43.067	-12
Andre finansielle indtægter .....		<u>6</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		43.073	-12
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>43.073</b></u>	<u><b>-12</b></u>

## Balance pr. 31. december 2013

### Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	<u>0</u>	<u>3</u>
		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender .....		<u>72.688</u>	<u>14</u>
		<u>72.688</u>	<u>14</u>
<b>Likvid beholdning .....</b>		<u><b>41.562</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u><b>114.250</b></u>	<u><b>64</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>114.250</b></u></u>	<u><u><b>67</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

### Passiver

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Egenkapital</b>	5		
Selskabskapital .....		130.000	130
Overført resultat .....		<u>-28.757</u>	<u>-72</u>
		<u>101.243</u>	<u>58</u>
 <b>Gæld</b>			
<b>Kortfristet gæld</b>			
Anden gæld .....		<u>13.007</u>	<u>9</u>
<b>Gæld i alt</b> .....		<u>13.007</u>	<u>9</u>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><u>114.250</u></u>	<u><u>67</u></u>

## Noter til årsrapporten

	2013 kr.	2012 tkr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat .....	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>			
Kostpris 1. januar 2013 .....	32.000	32	
Kostpris 31. december 2013 .....	32.000	32	
Afskrivninger 1. januar 2013 .....	29.867	23	
Årets afskrivninger .....	2.133	6	
Afskrivninger 31. december 2013 .....	32.000	29	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 .....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>	
<b>4. Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital pr. 1. januar 2013 .....	130.000	-71.830	70.123
Overført årets resultat .....	0	43.073	43.073
<b>Egenkapital pr. 31. december 2013 .....</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>-28.757</b></u>	<u><b>113.196</b></u>

Selskabskapitalen består af 130.000 anparter á kr. 1.